ok

koordinator

JILEMNICKO

Mgr. Jandurova Katefina

JABLONECKO
Ing. Holcova Dana

NOVOBORSKO
Ing. Vondrova Daniela

TANVALDSKO
Ing. Fiserova Zaneta

TURNOVSKO
Vojvodikova Markéta

LIBEREC
Mgr. Hvojnikova Klara

FRYDLANTSKO
Mgr. Stehnova Lenka

CESKOLISPKO
Bc. Vlastnikova Eva
Slehoferova Dagmar

ZELEZNOBRODSKO
Bc. JiroSova Séarka

SEMILSKO
Machova Lenka

erecky
kraj

telefonni kontakt

481 565 166, 734 259 850

483 357 630, 721 932 892

487712 364, 775 869 048

724 157 942

481366 817,731677 512

485244962, 775 860 399

725804 284

487 881363, 731435071
487 881 358

483 333968, 778 763 079

481629 245,778 980 145

e-mailova adresa

jandurova@mesto.jilemnice.cz

holcova@mestojablonec.cz

dvondrova@novy-bor.cz

zfiserova@tanvald.cz

m.vojvodikova@mu.turnov.cz

hvojnikova.klara@magistrat.liberec.cz

lenka.stehnova@masif.cz

vlastnikova@mucl.cz
slehoferova@mucl.cz

s.jirosova@zelbrod.cz

machova@mu.semily.cz
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